
 

1 
 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA 
CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO/A ESPECIALISTA DE LABORATORIO (DEPARTAMENTO DE 
QUÍMICA INORGÁNICA Y ORGÁNICA) DE LA UNIVERSIDAD DE JAÉN. 
 
 
El Tribunal Calificador, de conformidad con lo establecido en el anexo I de la Resolución de 3 de 
abril de 2024, de la Universidad de Jaén, por la que se convoca proceso selectivo de acceso libre para 
ingreso en la categoría de Técnico/a Especialista de Laboratorio (Departamento de Química 
Inorgánica y Orgánica), una vez finalizado el plazo establecido en la plantilla provisional publicada 
en fecha 10 de octubre de 2024 para presentar alegaciones a la misma y no habiéndose recibido 
ninguna,  
 
 

RESUELVE  
 

 
Elevar a definitiva la plantilla publicada. 
 
 

 
Jaén, 17 de octubre de 2024 
 
 

 
 
 
 

Emilio Valenzuela Cárdenas 
Presidente del Tribunal Calificador 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

U
JA

P
F

IR
-d

f8
f-

58
f9

-4
1b

1-
d4

55
-b

7d
d-

40
37

-4
b5

0-
85

04
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

uj
ae

n.
es

/p
ub

lic
o/

va
lid

ad
or

de
do

cu
m

en
to

s

CSV : UJAPFIR-df8f-58f9-41b1-d455-b7dd-4037-4b50-8504

Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : EMILIO VALENZUELA CARDENAS | FECHA : 17/10/2024 12:17 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 17/10/2024 12:17



CERTIFICADO DE PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN OFICIAL DE LA SEDE ELECTRÓNICA DE LA 
UNIVERSIDAD DE JAÉN

La Secretaría General de la Universidad de Jaén,

CERTIFICA:
Que se ha realizado la publicación “Resolución del Tribunal Calificador de las Pruebas Selectivas 
para el ingreso en la Categoría Profesional de Técnico/a Especialista de Laboratorio 
(Departamento de Química Inorgánica y Orgánica) de la Universidad de Jaén” en el tablón oficial 
de la sede electrónica de la Universidad de Jaén con fecha 17-10-2024, y que se ha mantenido 
dicha publicación hasta la fecha 16-01-2025.

En Jaén, a jueves, 17 de octubre de 2024.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

C
op

ia
 E

le
ct

ró
ni

ca
 A

ut
én

tic
a 

de
l o

rig
in

al
. E

l C
S

V
 a

si
gn

ad
o 

es
: U

JA
S

E
D

E
-E

A
18

-E
30

C
-3

6E
8-

0B
85

-0
27

5-
2F

64
-6

F
E

5-
37

10
. P

ar
a

co
te

ja
r 

el
 p

re
se

nt
e 

co
n 

su
 o

ri
gi

na
l a

cc
ed

a 
a 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 e

n 
ht

tp
s:

//
se

de
.u

ja
en

.e
s/

pu
bl

ic
o/

ut
ili

da
de

s/
va

lid
ad

or
-d

oc
um

en
to

s.
E

l/l
os

 f
ir

m
an

te
/s

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

s/
so

n:
 U

N
IV

E
R

S
ID

A
D

 D
E

 J
A

E
N

 c
on

 N
IF

 Q
73

50
00

6H




